Predmet dodatku

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že celé znenie bodu 6.2. Článku VI. Odmena za 
poskytovanie služieb a platobné podmienky sa mení nasledovne:

„Zmluvné strany sa dohodli, že Odmena bude zaplatená v pravidelných štvrťročných 
splátkach v sume 1 288,80 EUR s DPH (slovom: jedentisíc dvestoosemdesiatosem 
eur a osemdesiat centov), na základe faktúry, ktorú Poskytovateľ vystaví 
v mesiacoch január, apríl, júl a október."

Článok III.
Záverečné ustanovenia

3.1 Dodatok č. 1 k zmluve sa nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a 
účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnení.